
 

                                           U c h w a ł a  Nr  III/26/2006
Rady Gminy w Wierzbicy z dnia 14 grudnia 2006 roku

 

w sprawie: zmian w budżecie.
 

                  Na podstawie art..18, ust.2, pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym /tekst jednolity Dz. U. Nr 142 z 2001r. poz. 1591 z późn. zm./ 

 uchwala się co następuje:

§ 1.
 

Zmienia się plan budżetu Gminy Wierzbica na rok 2006 ustalony przez Kolegium

Regionalnej Izby Obrachunkowej w Warszawie w dniu 19 kwietnia 2006r. Uchwałą

Nr:65/K/06 w sposób następujący:
 

 

        -  w Załączniku nr 2 – Planowane wydatki budżetu , przenosi się wydatki:

 

Z działu 400 -  WYTWARZANIE I ZAOPATRYWANIE W ENERGIĘ 

                         ELEKTRYCZNĄ , GAZ I WODĘ W KWOCIE                       15.135,00 zł

z rozdziału  40001 – Dostarczanie ciepła w kwocie                                           15.135,00 zł

z wydatków bieżących w kwocie                                                                        15.135,00 zł

 

    do działu 852 – POMOC SPOŁECZNA w kwocie                                              13.000,00 zł
    
   do  rozdziału 85214 – Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia
                                       emerytalne i rentowe w kwocie                                            4.000,00 zł 
    do wydatków bieżących w kwocie                                                                          4.000,00 zł
    /dodatkowe środki na wypłatę zasiłków celowych/
   
   do rozdziału 85295 – Pozostała działalność  w kwocie                                           9.000,00 zł
   do wydatków bieżących w kwocie                                                                           9.000,00 zł
  / dodatkowe środki własne na realizację programu”Pomoc państwa 
   w zakresie dożywiania./
 
 
    do działu 900 – GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 
                             ŚRODOWISKA w kwocie                                                             2.135,00 zł
    do rozdziału 90002 – Gospodarka odpadami w kwocie                                         2.135,00 zł
    do wydatków bieżących w kwocie                                                                         2.135,00 zł
   / środki na wykonanie badań pizometrycznych na składowisku odpadów
    w Rzeczkowie kolonia./
  



 
     Z działu 757 – OBSŁUGA DŁUGU PUBLICZNEGO w kwocie                         7.000,00 zł
     z rozdziału 75702 -  Obsługa papierów wartościowych, kredytów
                                      i pożyczek jednostek samorządu terytorialnego w kwocie   7.000,00 zł
    z wydatków na obsługę długu w kwocie                                                                 7.000,00 zł
 
 
   do działu 754 – BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 
                             PRZECIWPOŻAROWA w kwocie                                                7.000,00 zł
   do rozdziału 75412 – Ochotnicze Straże Pożarne w kwocie                                   7.000,00 zł
   do wydatków bieżących w tym:  w kwocie                                                             7.000,00 zł
   wynagrodzenia wraz z pochodnymi w kwocie                                                        7.000,00 zł
   

§ 2.
W wyniku powyższych  zmian wprowadza się zmianę Układu wykonawczego budżetu ustalonego 
przez Wójta Zarządzeniem nr:17/2006 z dnia 15 maja 2006r. w sposób następujący:

–        w załączniku nr 1 – Planowane dochody budżetu, przenosi się:

    W dziale 756  - DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB FIZUCZNYCH

                              I  OD JEDNOSTEK NIEPOSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI

                              PRAWNEJ ORAZ WYDATKI  ZWIĄZANE Z POBOREM

    z rozdziału 75647 – Pobór podatków , opłat i niepodatkowych należności 

                                    budżetowych w kwocie                                                       133.320,00 zł

    z § 0910 – Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków w kwocie      133.320,00 zł   

 

     do rozdziału 75615 – Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku 

                                     od czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat 

                                     lokalnych od osób prawnych i innych jednostek 

                                     organizacyjnych w kwocie                                                 117.020,00 zł

   do § 0910 – Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków w kwocie     117.020,00 zł

 

   do rozdziału 75616 – wpływy z podatku rolnego,podatku leśnego,podatku od 

                                  spadków i darowizn, podatku od czynności cywilnoprawnych 

                                  oraz podatków i opłat lokalnych od osób 

                                  fizycznych w kwocie                                                               16.300,00 zł

  do § 0910 – Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków w kwocie        16.300,00 zł

                                      

                                     

                                                                                                                                               

 

       

 



 

 

 

 w Załączniku nr 2 – Planowane wydatki budżetu , przenosi się wydatki:

Z działu 400 -  WYTWARZANIE I ZAOPATRYWANIE W ENERGIĘ 

                         ELEKTRYCZNĄ , GAZ I WODĘ W KWOCIE                       15.135,00 zł

z rozdziału  40001 – Dostarczanie ciepła w kwocie                                           15.135,00 zł

z  § 4210 – zakup materiałów i wyposażenia  w kwocie                                    15.135,00 zł

 

 

    do działu 852 – POMOC SPOŁECZNA w kwocie                                              13.000,00 zł
    
   do  rozdziału 85214 – Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia
                                       emerytalne i rentowe w kwocie                                            4.000,00 zł 
    do  § 3110 – świadczenia społeczne w kwocie                                                       4.000,00 zł
    /dodatkowe środki na wypłatę zasiłków celowych/
   
   do rozdziału 85295 – Pozostała działalność  w kwocie                                           9.000,00 zł
   do  § 3110 – świadczenia społeczne  w kwocie                                                       9.000,00 zł
  / dodatkowe środki własne na realizację programu”Pomoc państwa 
   w zakresie dożywiania./
 
 
    do działu 900 – GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 
                             ŚRODOWISKA w kwocie                                                             2.135,00 zł
    do rozdziału 90002 – Gospodarka odpadami w kwocie                                         2.135,00 zł
    do  § 4300 – zakup usług pozostałych  w kwocie                                                   2.135,00 zł
      / środki na wykonanie badań pizometrycznych na składowisku odpadów
      w Rzeczkowie Kolonia./

   
 

 

  Z działu 757 – OBSŁUGA DŁUGU PUBLICZNEGO w kwocie                            7.000,00 zł

     z rozdziału 75702 -  Obsługa papierów wartościowych, kredytów
                                      i pożyczek jednostek samorządu terytorialnego w kwocie   7.000,00 zł
    z § 8070 – odsetki i dyskonto od krajowych  skarbowych papierów 
                      wartościowych oraz od krajowych pożyczek i kredytów w kwocie     7.000,00 zł
 
 
   do działu 754 – BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 
                             PRZECIWPOŻAROWA w kwocie                                                7.000,00 zł
   do rozdziału 75412 – Ochotnicze Straże Pożarne w kwocie                                   7.000,00 zł
   do  § 4170 – wynagrodzenia bezosobowe  w kwocie                                              7.000,00 zł
    

 

 



 

 

 

§ 3
 

 

 

Wykonanie niniejszej uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

 

 

                     § 4.                      
 

1.Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2006.

2. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego                                                      

 

 

                               


